his casibz ut dictū ē eā tenē ut forozē.
 subdēs. **Nō** ē d̄. 32. q. 7. adulteri. ga
 qd̄ ibi v̄r̄ itelligit̄ d̄ alijs d̄ nām coḡscē
 tibus vxores aut exordinarie polluen
 tibus aut cā libidinis saturatē. 7 sine cā
 hoc facientibus. **h̄**

Ut vir teneat reddē debitū vxori
 quā accusat d̄ adultio lite p̄dēte. **h̄**
 fm̄ Ray. **Aut** ē notozū illā eē adulte
 rā. aut nō. **In** p̄ casu nec reddē nec exi
 gere o3. aliter mortalit̄ peccat. nisi for
 te ipsa velit abstinē a pctō adulteri. 7
 p̄niam agere. tūc. n. ipe pōt ea sibi teo
 ciliare. 32. q. i. c. p̄. **Et ex** seq̄ntibz cāis.
 eēt de diuoz. significasti. 7 eēt de adul.
 vir. **A.** De isto peccato dicit̄. **§. i. h̄**
In 2^o casu. s. cū nō ē notozū o3 p̄cti
 reddē. **Sed** fm̄ Tho. i. 4. o. 35. vir q̄
 cito sibi cōstat d̄ fornicatiōe vxor. nō
 teneat debitū reddē. al̄ nō solū icurēt
 irregularitatē bigamie. s̄ etiā genera
 ret sibi p̄iudiciū accusandi. **Et** h̄ s̄ma
 verior v̄r. **A.** Pōt 7 p̄mū dictū itelli
 gi qñ vir cōpelleret a iudice adulterio
 nōdū pbato. ga o3 obedire ex q̄ pōt si
 ne detrimento salutis agē. **xi. q. 3. c. p̄.**
Nisi forte velit adulteriū ī continentī
 seu īsta paucos dies pbare. ar. c. solet.
 de sen. exco. li. 6. **B.** Verūt̄ n̄ ī h̄ casu
 vxorē oimittē sine iudicio eccl̄ie non
 pōt. imo etiā si debitū reddat opullus
 auctoritate eccl̄ie l̄ irregularitatē icur
 rat nō sibi generat p̄iudiciū accusandi
Et de hac mā habes. i. matrimonii 8.
 §. 9.

Ut ppter fornicationē vxoris non
 solū nō teneat ei debitū reddē. s̄ etiam
 pōt eā oimittē. nisi ī septē casibz quos
 habes. i. m̄rimoniū 8. §. x.

Sed nūqd̄ peccat vir mortalit̄ exi
 gendo debitū ab vxore pmanētē ī ad
 ulterio. **h̄** fm̄ qd̄ nōt̄ **Dugl.** 32. q. i. si

qs vxorē. Si alter coniugū scient exigat
debitū a reliq̄ pmanēte ī adultio siue
occulto siue manifesto peccat mortalif
qa facit d̄stitutionē ecclesie. **A.** Et
de adul. si vir. Et predicta notat glo.
Ray. ī ti. de m̄rimonio. **S.** Itē pone q̄
vir. sup̄ v̄bo si vir. Et addit. Etia peccat
reddēdo si celebratū ē diuortiu iu-
uicio ecclie. aut si publice mozar ī ad-
ulterio. Si neutz istoz sit. nō peccat
reddēdo. qa ad h̄ tenet. Si aut̄ p̄p̄t̄ i cō-
tinentiā 7 fragilitatē carnis exigat de-
bitū peccat mortalif. qa facit d̄stitu-
tionē ecclie. min⁹ tñ peccat cū adulteriū
occultū ē. Alij dicūt q̄ īpotētia utinē-
oi a copula carnali excusat exigentē in
h̄ casu. qz sn̄a ē benignior. h̄ forte nō
verior glo. Et idē nōr ī sū. con. li. 4. ti.
z. q. 49. Alij tñ nō ip̄babilit̄ vidēt af-
fere. q̄ si abstinētia a reddēdo seu exi-
gēdo debitū nō corrigat adulectz. s̄ po-
ti⁹ ad teriora puocat ul̄ alit̄ iutilit̄ scā
dala opat̄. q̄ licite possit 7 reddi 7 exi-
gi. quia ordiatio ecclie facta est nō ad
introducendū. s̄ ad remouendum scan-
dala. 7 cessante cā cessat effectus. ex. de
appel. cū cessante. Et intelligētia d̄cōz
ex cāis ē assumēda dicēdi. ex. de v̄bo.
sigl. intelligentia. Itē p̄t̄ peti debitū 7
reddi si adulter seu adultra egerit peni-
tentiā. d̄cō. c. si vir. d̄ adul. Et ī. c. si qs
vxorē. z. q. i. d̄ q̄ vir abstineat a m̄ri-
monio adultē. donec īpleat̄ satisfactio-
ctimis. iō qa p̄ satisfactio nē p̄nē nō
meret̄ vocari adultra. Et glo. sup̄ v̄bo
expleat̄ d̄c. ul̄ saltē īchoer. Nā si volu-
erit eā sibi recōciliare etiā ītra tēp̄ pe-
nitētie ab ea p̄t̄ exigē debitū. ex. d̄ fur-
tis. ex. l̄ris. ex. d̄ eo q̄ cogno. ofan. uxorē
sue. c. veniēs. Et ī d̄cō. c. si vir d̄ q̄ vir
nō d̄; sepe recipere peccatricē. S; ī. c. que-
admodū. ex. de iure iurā. d̄ q̄ vir p̄t̄